[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  31.03.2022 № 131                                                                         с. Темкино
О внесении изменения в      постановление Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 01.10.2021 № 312
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 18.02.2022 № 53 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»,

Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

 1.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 01.10.2021 № 312  «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области», следующее изменение:
1.1. Муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области» изложить в новой редакции (прилагается).
 2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                                  С.А. Гуляев

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Башенина К.А.
тел. 2-16-43
30.03.2022
Визы:   А.М. Муравьев

             Е.А. Утенкова
             Е.В. Ястребова
             А.Н. Ручкина

             Е.Г. Пересыпкина

	Разослать:   Прокуратура,
                    райсовет,
                    отдел с/п,
                    фин. управление,
                    отдел экономики,
                    системный администратор